ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

23 июля 2021 года                                                                                             № 37

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения Забайкальского Местного отделения Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в установленном порядке для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения Забайкальского Местного отделения Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   в соответствии с п.2 статьи 41 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. N 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия муниципального района «Забайкальский район» решила:
        1. Зарегистрировать Белякову Юлию Викторовну уполномоченным представителем по финансовым вопросам избирательного объединения Забайкальского Местного отделения Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
        2. Выдать Беляковой Юлии Викторовне зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам избирательного объединения Забайкальского Местного отделения Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» удостоверение установленного образца.
        3. Настоящее  решение разместить  на официальном сайте Администрации муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии Кириллову Веру Викторовну.

Председатель комиссии					В.В. Кириллова

Секретарь комиссии						Е.В. Новоселова